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	Adobe Acrobat pdf sənədində canlı veb keçidinin yaradılması
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PDF-də keçidi necə aktiv etmək olar?



Video: PDF-də keçidi necə aktiv etmək olar?























Video: Məlumatları necə pdf formasına salmaq olar 2024, Mart
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Adobe Acrobat-ı işə salın və "Fayl" üzərinə klikləyin, sonra "Açıq" düyməsini tapın və açın PDF seçdiyiniz. "Alətlər" menyusuna klikləyin, sonra "Məzmun" seçin və " Link " variantı. Göstəriciniz çarpaz saça çevriləcək. Bu isə keçid xüsusiyyət aktivdir, siz həmçinin sənədinizdə hər hansı daxil edilmiş və ya görünməz bağlantıları görəcəksiniz.

Bunu nəzərə alaraq, PDF-də işləmək üçün hiperlinkləri necə əldə etmək olar?

Səhifənin URL-ni sənədinizə yazmaqla kifayətlənməyəcəksiniz yaratmaq Adobe məhsullarında link. Bunun əvəzinə yaratmaq üçün keçid alətindən istifadə edirsiniz hiperlinklər . açın PDF hansı ki, istəyirsən hiperlink Adobe Acrobat-da. "Crossshair" göstəricisini sənəddəki yerə aparın və sol siçan düyməsini basıb saxlayın.

Eyni şəkildə, mən PDF-də keçidləri necə kliklənə bilərəm? Fayl əlavəsinə keçid

	PDF faylı əlavəsi olan PDF açın.
	Link yaratmaq istədiyiniz yerə gedin.
	Alətlər > PDF-i redaktə et > Bağlantı > Əlavə et və ya Redaktə et və keçid üçün sahəni seçin.
	Əlaqə yarat dialoq qutusunda link görünüşünü təyin edin, Səhifə Görünüşünə Keçidin və sonra Next düyməsini basın.


Burada, PDF-də canlı keçidi necə yarada bilərəm?



Adobe Acrobat pdf sənədində canlı veb keçidinin yaradılması

	Adobe Acrobat-da pdf sənədinizi açın.
	Yuxarı sağ küncdə yerləşən Alətlər panelində "Alətlər" üzərinə klikləyin.
	"Məzmun" bölməsini seçin.
	"İnteraktiv əlavə et və ya redaktə et" bölməsində "Bağlantı" seçin.
	Veb bağlantısını daxil etmək istədiyiniz mətni vurğulamaq üçün kursoru klikləyin və sürükləyin.


PDF-ə çevirərkən hiperlinkləri necə saxlaya bilərəm?



Hiperlinklərlə PDF olaraq necə yadda saxlamaq olar

	PDF olaraq saxlamaq istədiyiniz sənədi açın.
	Hiperlink etmək istədiyiniz mətni seçin.
	Söz emal proqramınızın əsas alətlər panelində "Daxil et" və ya "Alətlər" düyməsini basın.
	Hiperlinkin görünməsini istədiyiniz mövqenin yanındakı düyməni basın.
	Açılan menyuda "Fayl" və sonra "Fərqli Saxla" düyməsini basın.












Tövsiyə:


İkili yükləmə sistemini təmir etmək üçün hansı əmrdən istifadə etmək olar?




Glossary booting Kompüterin işə salınması və əməliyyat sisteminin yüklənməsi prosesi. bootrec BCD və yükləmə sektorlarını təmir etmək üçün istifadə edilən komanda. bootsect İkili yükləmə sistemini təmir etmək üçün istifadə edilən əmr. soyuq çəkmə Sərt çəkməyə baxın

Yüklənə bilən PDF-i HTML-yə necə əlavə etmək olar?



HTML teqindən istifadə edərək veb səhifəsində faylı yükləmək üçün keçid yaradın. Sonra veb-səhifə izləyicisinə linki sağ klikləməyi və Saxla və ya Fayl kimi Saxla seçimini etməyi tövsiyə edin. İzləyicilər daha sonra faylı yükləyə və kompüterlərinə saxlaya bilərlər

Nitro-ya PDF-i necə əlavə etmək olar?



Nitro Pro-da mənbə və təyinat PDF fayllarını açın. Mənbə PDF faylı görünərkən, səhifənin kiçik şəkillərinə baxmaq üçün Səhifələr Panelini açın. Kopyalanacaq səhifəni tapın və onu aşağıdakı kimi ikinci PDF faylına sürükləyin: Yeni səhifəni sənədə daxil etmək üçün Fayl menyusunda Saxla üzərinə klikləyin

PDF faylına su nişanını necə əlavə etmək olar?



Açıq sənəd olmadan su nişanı əlavə edin və ya dəyişdirin (yalnız Windows) Alətlər > PDF-i redaktə et > Su nişanı > Əlavə et seçin. Dialoq qutusunda Fayl əlavə et düyməsini klikləyin, Əlavə Faylları seçin və sonra faylları seçin. Su nişanı əlavə et dialoq qutusunu bağlamaq üçün OK düyməsini basın

Problemə səbəb olan sürücünü müəyyən etmək üçün hansı Windows alətindən istifadə etmək olar?



Windows 2000-dən bəri Windows-un hər bir versiyasına daxil olan Sürücü Doğrulayıcı aləti sistemin pozulmasına, nasazlıqlara və ya digər gözlənilməz davranışa səbəb olduğu bilinən bir çox sürücü problemlərini aşkar etmək və aradan qaldırmaq üçün istifadə olunur
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PHP-də mühit dəyişənləri hansılardır?


2024






	






SharePoint-də videonu necə oynatmaq olar?


2024






	






WiFi telefon siqnalını yaxşılaşdıra bilərmi?


2024




















Maraqlı məqalələr


	


QR kodu tətbiqini iPhone-a necə yükləyə bilərəm?





	


Visual Studio 2017 üçün ReSharper lazımdırmı?





	


Ən yaxşı marşrutlaşdırıcıları hansı şirkət istehsal edir?





	


Masm-ı Visual Studio-da necə işlədə bilərəm?





	


IoT hansı imkanlar yaradır?





	


Güc məhdudlaşdırıcı nədir?





	


SQL Developer-də skripti necə təmizləyə bilərəm?





	


GroupId nədir?





	


Kastinq Java-da nə edir?





	


Postgres verilənlər bazasını AWS-ə necə köçürə bilərəm?














Redaktor seçimi


	






Messenger-də mesajları gizlədə bilərsinizmi?






	






Vaxtlılıq nədir?






	






Kinestetik və toxunma arasındakı fərq nədir?
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